ニュースレポート

令和４年８月２６日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル  ＪＲ赤穂線全線開通６０周年記念セレモニーの開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

ＪＲ赤穂線全線開通６０周年記念セレモニー

日  時

令和４年９月１日（木）午前７時１５分から

場所・住所

ＪＲ播州赤穂駅改札前自由通路

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

令和４年（２０２２年）９月１日に、ＪＲ赤穂線全線開通６０周年を迎えるにあた

り、記念セレモニーを開催します。

ＪＲ赤穂線を通学等で利用する兵庫県立赤穂高等学校の生徒代表から、日頃の感謝

を込めてＪＲ播州赤穂駅の駅長に花束を贈呈するほか、次第については以下のとおり

です。

記

１ 開会

２ あいさつ   赤穂市長 牟  正稔
３ 感謝のことば 兵庫県立赤穂高等学校生徒代表

４ 花束贈呈   兵庫県立赤穂高等学校生徒代表

５ お礼のことば ＪＲ播州赤穂駅駅長 船引 俊和

６ 記念撮影   赤穂市長、兵庫県立赤穂高等学校生徒代表、ＪＲ播州赤穂駅駅長

７ 閉会

以上

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：玉木、庵原

電 話：０７９１－４３－６８６７ 内線（２４５８、２４５３）

F A X：０７９１－４３－６８２２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市